

Jalan. Veteran No 12-16, Malang 65145, Indonesia Telp. +62341 553240 Fax. +62341 553448 E-mail: rektorat@ub.ac.id

www.ub.ac.id

Nomor : 01085/UN10.A0301/B/KM/2025 30 Juli 2025

Hal : Pendaftaran PKKMB Ulang bagi Mahasiswa Lama

Yth.

Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni dan Kewirausahaan Mahasiswa

2. Wakil Direktur Bidang Kemahasiswaan PSDKU Kediri Universitas Brawijaya

Sehubungan dengan akan diselenggarakannya kegiatan Pengenalan Kehidupan Kampus bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Universitas Brawijaya Tahun Akademik 2025/2026, bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Mahasiswa jenjang Sarjana dan Diploma angkatan 2024 dan sebelumnya yang:
 - a. Belum pernah mengikuti PKKMB, wajib mengikuti seluruh rangkaian kegiatan secara luring sebagaimana dijadwalkan dan menyelesaikan penugasan yang diberikan; atau
 - b. Jika telah mengikuti namun dinyatakan tidak lulus, maka wajib mengikuti setiap sesi PKKMB secara daring.
 - c. Keikutsertaan dalam kegiatan Ordik Ormawa Fakultas dan Krida Mahasiswa Fakultas/PSDKU disesuaikan dengan ketentuan yang ditetapkan oleh Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa atau Wakil Direktur Bidang Kemahasiswaan masing-masing.
- 2. Rangkaian Kegiatan PKKMB UB akan dilaksanakan dengan jadwal sebagai berikut:
 - a. RAJA Brawijaya 2025

Hari, tanggal : Senin – Rabu, 11 – 13 Agustus 2025

Tempat : Universitas Brawijaya

b. Open House RAJA Brawijaya 2025

Hari, tanggal : Sabtu – Minggu, 30 – 31 Agustus 2025

Tempat : Universitas Brawijaya

3. Pendaftaran dilakukan melalui tautan kemahasiswaan.ub.ac.id/vqulx, paling lambat tanggal 7 Agustus 2025 pukul 13.00 WIB.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Bapak/Ibu untuk menyampaikan informasi ini kepada mahasiswa di fakultas masing-masing yang belum lulus PKKMB. Atas perhatian dan kerjasamanya, kami sampaikan terima kasih.

Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa,



Dr. SETIAWAN NOERDAJASAKTI, S.H., M.H. NIP 196406201989031002

Tembusan:

- 1. Direktur Direktorat Kemahasiswaan
- 2. Direktur Direktorat Administrasi dan Layanan Akademik
- 3. Direktur Direktorat Teknologi Informasi

